診断士派遣【要領】

様式第４号（第７条関係）

　　　年　　月　　日

熊本市長　大西　一史　様
耐震診断士

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

登録番号

熊本市戸建木造住宅耐震診断士名簿登録変更申請書

熊本市戸建木造住宅耐震診断士登録名簿の内容を変更したいので、熊本市戸建木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱の運用に係る要領第７条第１項の規定により申請します。

	申請者個人の情報
	変更前
	変更後

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),申請者氏名)　＊

	自宅の住所

	電話番号（携帯）

	建築士　＊

	建築施工管理技士　＊

	申請者の所属する会社等の情報
	変更前
	変更後

	会社等の名称　＊

	事務所登録番号

	会社等の所在地　＊

	会社等の電話番号　＊

	ＦＡＸ番号

	電子メール

（個人・会社）

	＊所属機関
	指定派遣機関

	その他

※　＊は、熊本市戸建木造住宅耐震診断士名簿（様式第２号）に掲載し、公開する項目です。

※　＊に係る変更がある場合は速やかに熊本市戸建木造住宅耐震診断士名簿登録変更申請書（様式第４号）を市長に提出しなければなりません。（＊以外の部分のみの変更の場合の提出は不要です。）
※　会社の電話番号は、申請者が連絡する際に使用する番号となりますのでご注意ください。
添付書類
(1)　変更の内容のわかる書類
(2)　最近３か月以内に撮影した正面、脱帽、無背景のカラー写真１枚（タテ3.0cm×ヨコ2.4cm）
(3)　その他市長が必要と認める書類